湖南科技大学学生工作处（部）
关于 2021 年湖南科技大学第二批“三全育人”综合改革

试点学院建设项目评审结果的公示

根据《关于实施湖南省高校思想政治工作质量提升工程的意

见》（湘教工委发〔2019〕3 号）和《中共湖南科技大学委员会

关于实施思想政治领航工程的意见》（科大党发〔2018〕26 号）

精神，经学院申报，学校评审，共评出 10 项“三全育人”综合

改革示范学院，拟予以立项资助。现将评审结果进行公示。

公示时间：2021 年 4 月 1 日至 4 月 3 日。

公示期内如有异议，请及时向学生工作部反映。

联系电话：0731-58290986；电子邮箱：xgcszk@hnust.edu.cn。

附件：

2021 年湖南科技大学第二批“三全育人”综合改革示范学

院立项公示名单

湖南科技大学学生工作部（处）

2021 年 4月 1 日

mailto:xgcszk@hnust.edu.cn

附件 1：

2021 年湖南科技大学第二批“三全育人”综合改革示范学院立项公示名单

序号 负责人 学院 试点名称

1 王 艳 土木工程学院 双一流背景下土木专业三全育人提升策略研究

2 陈 武 机电工程学院 面向国家一流专业建设的“三全育人”实践与探索

3 吴亮红 信息与电气工程学院 “党建统筹、科教协同”三全育人新模式思考与实践

4 易贵元 化学化工学院 基于实现家、校、生、社会协同联动、持续发展的“三全育人”模式建构

5 邓 辉 人文学院 构建“1234+N”育人模式，提升“三全育人”整体实效

6 龙 赢 外国语学院 “三全育人”视域下外语类专业育人模式改革的路径与实践

7 刘辉亚 教育学院 基于“三工程”的“三全育人”模式改革

8 胡 鹏 艺术学院 艺术学院“三全育人”模式的创新与实践

9 胡斌梁 体育学院 基于“红色体育精神传承”育人模式改革

10 廖双红 潇湘学院 夯实四线四工程 扎实推进“三全育人”综合改革